
 
 

UCHWAŁA NR LVI/811/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany regulaminu parkingów działających w systemie „Parkuj i Jedź” zlokalizowanych na 
terenie Gminy Skawina 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z poźn.zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się regulamin korzystania z parkingów działających w systemie „Parkuj i Jedź” 
zlokalizowanych na terenie Gminy Skawina w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały nr 
XXXV/506/21 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
parkingów działających w systemie „Parkuj i Jedź” zlokalizowanych na terenie Gminy Skawina, w ten sposób, 
że pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Dokumentem potwierdzającym uprawnienie do korzystania z części parkingu 
dedykowanej systemowi Małopolska Karta Aglomeracyjna (MKA) jest bilet zintegrowany metropolitalny, inny 
rodzaj biletu zakupiony w systemie MKA oraz druk potwierdzający wjazd na parking pobrany w terminalu 
MKA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3836


	Uchwała

		2023-05-26T09:52:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




